Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº253/2024/POA/IFSULDEMINAS

23 de julho de 2024

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREDO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 645 de 25 de Abril de 2024, publicada no DOU em 26 de Abril de 2024, Seção 2, Página 23, RESOLVERESOLVE:

Art. Designar os (as) servidores (as) abaixo relacionados (as) para compor a Coordenação de Obras e
Infraestrutura (COINFRA) do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

I – Coordenador de Obras e InfraestruturaCoordenador de Obras e Infraestrutura: Valdomiro Camargo Júnior, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n°1542794;

II – Fiscal AdministrativoFiscal Administrativo: Alexandre Magno Alves de Oliveira, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE n º
1061983;

III – EquipeEquipe:

Andressa de Carvalho Freitas, Técnica de Laboratório/Área, Matrícula SIAPE n º 2084558;

Celso Dias Madureira, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE n º 2192356;

Davi Ribeiro Militani, Técnico de Tecnologia da Informação, Matrícula SIAPE n º 2264476;

Rodolfo Henrique Freitas Grillo, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE n º 2139259.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor  a partir desta data e tem validade até 17 de Julho de 2026.

(Assinado eletronicamente)

Eliane Silva RibeiroEliane Silva Ribeiro

Diretora-geral substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eliane Silva RibeiroEliane Silva Ribeiro, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - POADIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - POA, em 23/07/2024 16:20:32.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 17/07/2024. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

465846
983ad79aa8

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: